

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de União do Oeste  
Prefeitura Municipal de União do Oeste  
Pregão Eletrônico - 01

## Declarações obrigatórias

| Título   | Descrição  |
|--|--|
| Declaração de conhecimento do Edital             | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.   |
| Declaração de reserva de cargos                  | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.  |
| Declaração de proposta econômica                 | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Não-Emprego de menores             | Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.  |
| Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante | Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.  |
| Declaração de Acessibilidade                     | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |
| Declaração de Inexistência de Fato Superveniente | Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.   |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - ABACAXI, tipo pérola. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões e doenças, devem ser íntegras, sem manchas, rupturas ou sujidades.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:16:13 | cantu   | cantu             | 600        | R\$7,20 | R\$ 4.320,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:36:32 | ABACAXI | CANTU             | 600        | R\$7,19 | R\$ 4.314,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:09:22 | REAL    | REAL              | 600        | R\$7,15 | R\$ 4.290,00 | Sim         |

### 0002 - AMEIXA VERMELHA, nacional in natura. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões e doenças, devem ser íntegras, sem manchas, rupturas ou sujidades.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:37:46 | AMEIXA | CANTU             | 250        | R\$15,82 | R\$ 3.955,00 | Sim         |

### 0003 - BANANA CATURA, produto fresco, pencas com tamanho, aroma, cor e sabor característico. Grau de maturação que permita o transporte e armazenamento, permanecendo adequada para o consumo. Sem lesões provocadas por insetos ou doenças. Acond...(Conforme Edital)

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:16:49 | cantu  | cantu             | 3.400      | R\$4,99 | R\$ 16.966,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:38:19 | BANANA | CANTU             | 3.400      | R\$4,98 | R\$ 16.932,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:09:40 | REAL   | REAL              | 3.400      | R\$4,95 | R\$ 16.830,00 | Sim         |

### 0004 - CAQUI DE CHOCOLATE, produto fresco, firme, aroma, cor e sabor característico, sem lesões, manchas ou sujidades que possam alterar sua aparência e qualidade. Acondicionados embalagens plásticas.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                     |                    |                       |       |       |     |          |              |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-----|----------|--------------|-----|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:17:22 | cantu | cantu | 650 | R\$14,00 | R\$ 9.100,00 | Sim |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:38:44 | CAQUI | CANTU | 650 | R\$14,28 | R\$ 9.282,00 | Sim |

**0005 - IOGURTE NATURAL, integral, leite integral e/ou leite em pó reconstituído e fermento lácteo. Sem adição de açúcar ou preparos. Embalagem de 170 gramas, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:40:15 | IOGURTE | NESTLE            | 235        | R\$9,44 | R\$ 2.218,40 | Sim         |

**0006 - IOGURTE ZERO LACTOSE, indicado para pessoas com intolerância a lactose. Ingredientes: Leite e/ou leite reconstituído, preparado de fruta, fermentos lácteos e enzima lactase. Embalagem atóxica de 170 gramas contendo identificação do fab...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:41:02 | IOGURTE ZERO | MOLICO            | 150        | R\$3,92 | R\$ 588,00  | Sim         |

**0007 - IOGURTE, iogurte de fruta, embalagem de 900ml. Produto resultante da fermentação do leite integral pasteurizado ou esterilizado. Deve apresentar consistência cremosa ou firme. Embalagem, atóxica, resistente, contendo identificação do f...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:18:09 | amanheser | amanheser         | 1.000      | R\$8,70 | R\$ 8.700,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:28:35 | UND       | AMANHECER         | 1.000      | R\$8,78 | R\$ 8.780,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:43:13 | IOGURTE   | AURORA            | 1.000      | R\$8,77 | R\$ 8.770,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:10:10 | AMANHECER | AMANHECER         | 1.000      | R\$8,70 | R\$ 8.700,00 | Sim         |

**0008 - KIWI NACIONAL, De 1ª qualidade, casca sã, firme, sem rachaduras ou murcha. Devem ser fresco, de tamanho médio, aroma, cor e sabor próprio da espécie. Acondicionadas em embalagem adequada.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:43:56 | KIWI   | CANTU             | 300        | R\$24,32 | R\$ 7.296,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:10:59 | REAL   | REAL              | 300        | R\$24,30 | R\$ 7.290,00 | Sim         |

**0009 - MAÇA, variedade Fuji. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica. Acondicionadas em caixas adequadas ou embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:19:36 | festival | festival          | 1.200      | R\$11,20 | R\$ 13.440,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:44:51 | MACA     | CANTU             | 1.200      | R\$11,24 | R\$ 13.488,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:11:14 | REAL     | REAL              | 1.200      | R\$11,20 | R\$ 13.440,00 | Sim         |

**0010 - MAMÃO, variedade formosa, de 1ª qualidade, com grau de maturação que permita o consumo. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões. Acondicionadas em caixas adequadas ou embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:20:13 | cantu  | cantu             | 800        | R\$10,90 | R\$ 8.720,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:45:39 | MAMAO  | CANTU             | 800        | R\$10,95 | R\$ 8.760,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:11:28 | REAL   | REAL              | 800        | R\$10,90 | R\$ 8.720,00 | Sim         |



**0011 - MANGA, de 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação que permita o consumo. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico. Acondicionadas em caixas adequadas ou embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:20:56 | cantu  | cantu             | 700        | R\$6,80 | R\$ 4.760,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:47:02 | MANGA  | CANTU             | 700        | R\$6,80 | R\$ 4.760,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:11:43 | REAL   | REAL              | 700        | R\$6,80 | R\$ 4.760,00 | Sim            |

**0012 - MELANCIA, 1ª qualidade, tamanho grande. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:21:26 | cantu    | cantu             | 1.400      | R\$3,80 | R\$ 5.320,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:47:37 | MELANCIA | CANTU             | 1.400      | R\$3,80 | R\$ 5.320,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:11:57 | REAL     | REAL              | 1.400      | R\$3,80 | R\$ 5.320,00 | Sim            |

**0013 - MELÃO, melão amarelo, tamanho médio, com grau de maturação que permita o transporte e armazenamento permanecendo adequada para o consumo. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões ou doenças.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:22:10 | cantu  | cantu             | 1.300      | R\$6,60 | R\$ 8.580,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:48:07 | MELAO  | CANTU             | 1.300      | R\$6,61 | R\$ 8.593,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:12:10 | REAL   | REAL              | 1.300      | R\$6,60 | R\$ 8.580,00 | Sim            |

**0014 - MORANGO IN NATURA. Fruta in natura. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica. Acondicionados em embalagens plásticas de 1kg.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:48:43 | MORANGO IN NATURA | CANTU             | 100        | R\$31,26 | R\$ 3.126,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:12:26 | REAL              | REAL              | 100        | R\$31,20 | R\$ 3.120,00 | Sim            |

**0015 - PÊRA, nacional, de 1ª qualidade. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica. Acondicionadas em embalagem plástica.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:50:20 | PERA   | CANTU             | 100        | R\$13,27 | R\$ 1.327,00 | Sim            |

**0016 - PÊSSEGO BRANCO, nacional, tamanho médio, com grau de maturação que permita o transporte e armazenamento. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica. Acondicionadas em c...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:50:35 | cantu   | cantu             | 450        | R\$14,40 | R\$ 6.480,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:51:47 | PESSEGO | CANTU             | 450        | R\$14,41 | R\$ 6.484,50 | Sim            |

**0017 - REQUEIJÃO, cremoso com cor, aroma e sabor característico. Embalagem de 400g constar informações do fabricante e do produto (fabricação e validade). Registro no Ministério da Agricultura - (SIF), (SIE) ou (SIM).**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



|                                     |                    |                       |           |        |     |          |              |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|--------|-----|----------|--------------|-----|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:52:41 | REQUEIJAO | AURORA | 200 | R\$13,90 | R\$ 2.780,00 | Sim |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:13:03 | FRIZZO    | FRIZZO | 200 | R\$13,90 | R\$ 2.780,00 | Sim |

**0018 - SUCO DE UVA INTEGRAL, 100% natural, tinto, sem adição de açúcar, edulcorantes, não fermentado, sem conservantes, corantes e aromas artificiais, pronto para beber. Produto da extração do suco da fruta e envasado assepticamente. Acondic...(Conforme Edital)**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                       | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:30:39 | UND                      | SABOR DO CAMPO    | 200        | R\$16,46 | R\$ 3.292,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA                  | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:54:05 | SUCO DE UVA              | GUARNIERI         | 200        | R\$16,45 | R\$ 3.290,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA                               | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:13:20 | BELAVITA                 | BELAVITA          | 200        | R\$16,40 | R\$ 3.280,00 | Sim         |
| GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 40.738.368/0001-76 | 28/02/2024 - 15:56:32 | 1,5L / SUCO UVA INTEGRAL | ALIANÇA           | 200        | R\$18,72 | R\$ 3.744,00 | Não         |

**0019 - APRESUNTADO FATIADO EMBALAGEM DE 200 GRAMAS**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:54:57 | APRESUNTADO | PERDIGÃO          | 500        | R\$8,93 | R\$ 4.465,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:13:36 | AURORA      | AURORA            | 500        | R\$8,90 | R\$ 4.450,00 | Sim         |

**0020 - CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA), EMBALAGEM COM 300GR**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:56:56 | CREME DE LEITE | TERRA VIVA        | 120        | R\$10,95 | R\$ 1.314,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:13:52 | AURORA         | AURORA            | 120        | R\$10,90 | R\$ 1.308,00 | Sim         |

**0021 - MARGARINA COM SAL, EMBALAGEM DE 500GR, SEM GORDURA TRANS**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:38:07 | UND       | COAMO             | 40         | R\$8,63 | R\$ 345,20  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:58:15 | MARGARINA | CREMOSY           | 40         | R\$8,62 | R\$ 344,80  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:14:19 | DUALIS    | DUALIS            | 40         | R\$8,60 | R\$ 344,00  | Sim         |

**0022 - PÃO INTEGRAL FATIADO, EMBALAGEM DE 500GR**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:38:21 | UND          | KIPAO             | 300        | R\$8,62 | R\$ 2.586,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 14:58:50 | PAO INTEGRAL | VISCONTI          | 300        | R\$8,61 | R\$ 2.583,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:14:34 | MORADA       | MORADA            | 300        | R\$8,60 | R\$ 2.580,00 | Sim         |

**0023 - QUEIJO COLONIAL, TEXTURA FIRME, EMBALAGEM INTACTA, EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:51:38 | frizzo          | frizzo            | 180        | R\$40,00 | R\$ 7.200,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:02:24 | QUEIJO COLONIAL | SANTA HELENA      | 180        | R\$40,99 | R\$ 7.378,20 | Sim         |



|                        |                    |                       |        |        |     |          |              |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|----------|--------------|-----|
| ESFERA ATACADISTA LTDA | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:14:52 | FRIZZO | FRIZZO | 180 | R\$41,00 | R\$ 7.380,00 | Sim |
|------------------------|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|----------|--------------|-----|

#### 0024 - QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 150GR, FATIADO E RESFRIADO

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:53:25 | frizzo           | frizzo            | 500        | R\$9,50 | R\$ 4.750,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:39:59 | UND              | TERRA VIVA        | 500        | R\$9,72 | R\$ 4.860,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:05:38 | QUEIJO MUSSARELA | SANTA HELENA      | 500        | R\$9,71 | R\$ 4.855,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:15:13 | TERRA VIVA       | TERRA VIVA        | 500        | R\$9,70 | R\$ 4.850,00 | Sim         |

#### 0025 - SORVETE CREMOSO, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 2 LITROS

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:07:18 | SORVETE CREMOSO | ITALIANA          | 90         | R\$36,29 | R\$ 3.266,10 | Sim         |

#### 0026 - UVA DE MESA BENITAKA ROSE

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:07:50 | UVA DE MESA | CANTU             | 400        | R\$17,57 | R\$ 7.028,00 | Sim         |

#### 0027 - GÁS DE COZINHA GLP13KG, RECARGA

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:11:20 | GAS DE COZINHA | SUPERGASBRAS      | 500        | R\$132,12 | R\$ 66.060,00 | Sim         |

#### 0028 - ÁGUA COM GÁS, garrafa PET com 500ml

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:54:07 | floresta     | floresta          | 300        | R\$2,60 | R\$ 780,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:41:37 | UND          | FLORESTA          | 300        | R\$2,60 | R\$ 780,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:12:24 | AGUA COM GÁS | FLORESTA          | 300        | R\$2,59 | R\$ 777,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:15:37 | FLORESTA     | FLORESTA          | 300        | R\$2,60 | R\$ 780,00  | Sim         |

#### 0029 - BISCOITO SALGADO tipo água e sal, consistência crocante, isenta de parasitos, umidade e fragmentos estranhos. Produto isento de gordura trans. Embalagem atóxica resistente de 370g, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:54:52 | pisinini         | pisinini          | 500        | R\$8,40 | R\$ 4.200,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:42:58 | UND              | PICININI          | 500        | R\$8,43 | R\$ 4.215,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:13:46 | BISCOITO SALGADO | PARATI            | 500        | R\$8,42 | R\$ 4.210,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:15:53 | PICININI         | PICININI          | 500        | R\$8,40 | R\$ 4.200,00 | Sim         |

#### 0030 - CAFÉ SOLUVEL, em pó instantâneo, contendo como ingrediente único café, ausência de parasitos e substâncias estranhas, acondicionado em lata de 200 gramas, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                     |                    |                       |              |        |     |          |              |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|--------|-----|----------|--------------|-----|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:55:34 | iguasu       | iguasu | 300 | R\$17,60 | R\$ 5.280,00 | Sim |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:44:13 | UND          | IGUAÇU | 300 | R\$19,80 | R\$ 5.940,00 | Sim |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:14:43 | CAFE SOLUVEL | IGUACU | 300 | R\$17,63 | R\$ 5.289,00 | Sim |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:16:14 | IGUAÇU       | IGUAÇU | 300 | R\$17,60 | R\$ 5.280,00 | Sim |

**0031 - LARANJA PARA SUCO, de 1ª qualidade, casca sã, firme, sem rachaduras ou murcha. Devem ser frescos, de tamanho médio, aroma, cor e sabor próprio da espécie. Acondicionadas em embalagem adequada.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:56:18 | cantu             | cantu             | 300        | R\$6,60 | R\$ 1.980,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:15:31 | LARANJA PARA SUCO | CANTU             | 300        | R\$6,60 | R\$ 1.980,00 | Sim         |

**0032 - ABÓBORA, cabotia de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, isenta sujidade, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transpor-te.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:16:06 | ABÓBORA | CANTU             | 300        | R\$4,98 | R\$ 1.494,00 | Sim         |

**0033 - AÇAFRÃO DA TERRA, Cúrcuma em pó 100% pura: produto in natura, sem adição de ingredientes. Acondicionado em embalagem contendo 50g do produto. Embalagem atóxica contendo identificação do fabricante e do produto.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:17:18 | AÇAFRÃO DA TERRA | VALAR             | 50         | R\$5,08 | R\$ 254,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:16:34 | BRUSTO           | BRUSTO            | 50         | R\$5,00 | R\$ 250,00  | Sim         |

**0034 - AÇUCAR CRISTAL, branco de 1ª qualidade, isento de matérias terrosas, parasitas e detritos animais e vegetais. Embalagem de 5kg. Produto embalado de acordo com as normas sanitárias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:57:03 | euro           | euro              | 350        | R\$23,60 | R\$ 8.260,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:46:27 | UND            | DOCESUCAR         | 350        | R\$23,62 | R\$ 8.267,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:18:41 | AÇUCAR CRISTAL | GLOBO             | 350        | R\$23,61 | R\$ 8.263,50 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:16:52 | EURO           | EURO              | 350        | R\$23,50 | R\$ 8.225,00 | Sim         |

**0035 - AÇUCAR MASCAVO, 100% natural, livre de fermentação, isento de matérias terrosas, parasitas e detritos animais e vegetais. Embalagem de 1 kg, produto de acordo com as normas sanitárias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:58:17 | daju           | daju              | 200        | R\$16,30 | R\$ 3.260,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:47:53 | KGS            | DAJU              | 200        | R\$16,63 | R\$ 3.326,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:19:40 | AÇUCAR MASCAVO | ROMAN             | 200        | R\$16,62 | R\$ 3.324,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:17:06 | DAJU           | DAJU              | 200        | R\$16,60 | R\$ 3.320,00 | Sim         |

**0036 - ALFACE, in natura. Alface verde/roxa, espécie americana/crespa/lisa, fresca, firme, folhas sãs, sem rupturas, sem manchas. Devem estar isentas de material terroso, livres de sujidades, parasitas e larvas.**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                     |                    |                       |                   |        |       |         |               |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|--------|-------|---------|---------------|-----|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:59:06 | rauber            | rauber | 3.000 | R\$3,91 | R\$ 11.730,00 | Sim |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:20:41 | ALFACE, IN NATURA | CANTU  | 3.000 | R\$3,90 | R\$ 11.700,00 | Sim |

**0037 - ALHO BRANCO, 1ª qualidade, cabeça de tamanho médio, firme, sem brotação, sem manchas, boa formação. Devem estar isentas de material terroso, livres de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 09:59:38 | cantu       | cantu             | 70         | R\$30,00 | R\$ 2.100,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:22:28 | ALHO BRANCO | CANTU             | 70         | R\$30,99 | R\$ 2.169,30 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:17:23 | REAL        | REAL              | 70         | R\$31,00 | R\$ 2.170,00 | Sim         |

**0038 - AMENDOIM, vermelho, íntegro, sem bolor, sem sujidade. Embalagem de 400 gramas, atóxica contendo identificação do produto (fabricação e validade). Com selo da ABICAB.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:00:29 | carol    | carol             | 200        | R\$7,40 | R\$ 1.480,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:49:32 | UND      | DAJU              | 200        | R\$7,45 | R\$ 1.490,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:23:12 | AMENDOIM | CAROL             | 200        | R\$7,44 | R\$ 1.488,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:17:40 | MANU     | MANU              | 200        | R\$7,40 | R\$ 1.480,00 | Sim         |

**0039 - AMIDO DE MILHO, produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs, limpas. Embalagem de 500 gramas, atóxica contendo identificação do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:01:10 | manu           | manu              | 100        | R\$6,30 | R\$ 630,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:50:42 | UND            | MANU              | 100        | R\$6,33 | R\$ 633,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:24:04 | AMIDO DE MILHO | APTI              | 100        | R\$6,32 | R\$ 632,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:17:53 | MANU           | MANU              | 100        | R\$6,30 | R\$ 630,00  | Sim         |

**0040 - ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, polido, subgrupo parbolizado. O produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, ou sujidades. Embalagem de 5kg, atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:02:13 | pilao             | pilao             | 300        | R\$32,00 | R\$ 9.600,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:52:59 | UND               | CAXANGA           | 300        | R\$32,65 | R\$ 9.795,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:25:22 | ARROZ PARBOLIZADO | DALON             | 300        | R\$32,64 | R\$ 9.792,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:18:11 | CARRETEIRO        | CARRETEIRO        | 300        | R\$32,50 | R\$ 9.750,00 | Sim         |

**0041 - ARROZ BRANCO, o produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, ou sujidades. Embalagem de 1kg, atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:54:49 | KGS          | CAXANGA           | 80         | R\$8,44 | R\$ 675,20  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:26:51 | ARROZ BRANCO | DALON             | 80         | R\$8,43 | R\$ 674,40  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:18:30 | MINUTINHO    | MINUTINHO         | 80         | R\$8,40 | R\$ 672,00  | Sim         |



**0042 - AVEIA EM FLOCOS FINOS. Produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Embalagem de 150g, atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:56:32 | UN                    | TRISANTI          | 300        | R\$5,29 | R\$ 1.587,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:27:29 | AVEIA EM FLOCOS FINOS | APTI              | 300        | R\$5,28 | R\$ 1.584,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:18:45 | NATURALE              | NATURALE          | 300        | R\$5,20 | R\$ 1.560,00 | Sim            |

**0043 - BATATA DOCE, 1º qualidade, tamanho médio, aroma, sabor e cor próprios da espécie, sem fermentos ou defeitos, sem manchas, livres de sujidades. Acondicionadas em caixas plásticas vazadas ou embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:02:59 | cantu       | cantu             | 600        | R\$5,90 | R\$ 3.540,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:28:09 | BATATA DOCE | CANTU             | 600        | R\$5,95 | R\$ 3.570,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:18:59 | REAL        | REAL              | 600        | R\$5,90 | R\$ 3.540,00 | Sim            |

**0044 - BATATA INGLESA, limpa, tamanho médio, de primeira qualidade, sem fermentos ou defeitos, sem manchas, livres de sujidades. Acondicionadas em caixas plásticas vazadas ou embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:06:27 | cantu          | cantu             | 1.100      | R\$6,05 | R\$ 6.655,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:28:54 | BATATA INGLESA | CANTU             | 1.100      | R\$6,07 | R\$ 6.677,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:19:13 | REAL           | REAL              | 1.100      | R\$6,00 | R\$ 6.600,00 | Sim            |

**0045 - BETERRABA, tamanho médio, de primeira qualidade, sem folhas e fermentos, coloração uniforme, livres de sujidades. Acondicionadas em caixas plásticas vazadas ou embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:07:26 | cantu                    | cantu             | 800        | R\$4,85 | R\$ 3.880,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:30:26 | BETERRABA, TAMANHO MEDIO | CANTU             | 800        | R\$4,85 | R\$ 3.880,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:19:27 | REAL                     | REAL              | 800        | R\$4,85 | R\$ 3.880,00 | Sim            |

**0046 - BISCOITO DOCE, tipo maria, consistência crocante, isenta de parasitos, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem atóxica de 3700g, com identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade). Isenta de gorduras trans.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:08:04 | pissinini     | pissinini         | 500        | R\$8,40 | R\$ 4.200,00 | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:57:55 | UND           | PICININI          | 500        | R\$8,46 | R\$ 4.230,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:31:33 | BISCOITO DOCE | PARATI            | 500        | R\$8,45 | R\$ 4.225,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:19:43 | PICININI      | PICININI          | 500        | R\$8,40 | R\$ 4.200,00 | Sim            |

**0047 - BROCÓLIS, fresco, firme, tipo ramoso, de boa qualidade, bem desenvolvidos. Coloração uniforme e sem manchas. Devem estar isentas de sujidades e parasitas. Acondicionadas em embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:32:11 | BROCÓLIS, FRESCO | CANTU             | 400        | R\$7,75 | R\$ 3.100,00 | Sim            |





**0048 - CACAU EM PÓ, solúvel, sem açúcar, 100% cacau. Embalagem atóxica, de 200 gramas, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:10:32 | q vita                            | q vita            | 100        | R\$16,90 | R\$ 1.690,00 | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 10:59:15 | UN                                | NUTRY             | 100        | R\$16,96 | R\$ 1.696,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:33:07 | CACAU EM PÓ , SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR | APTI              | 100        | R\$16,95 | R\$ 1.695,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:20:00 | NUTRY                             | NUTRY             | 100        | R\$16,90 | R\$ 1.690,00 | Sim            |

**0049 - CANELA EM RAMA, proveniente de cascas sãs, limpas e secas, livre de sujidades e contaminantes, embalagem contendo 30g de peso líquido. Embalagem atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|---------|-------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:11:36 | incas          | incas             | 30         | R\$5,40 | R\$ 162,00  | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:01:30 | UND            | INCAS             | 30         | R\$5,41 | R\$ 162,30  | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:34:00 | CANELA EM RAMA | APTI              | 30         | R\$5,40 | R\$ 162,00  | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:20:17 | BRUSTO         | BRUSTO            | 30         | R\$5,40 | R\$ 162,00  | Sim            |

**0050 - CANELA EM PÓ, em tubo. Embalagem primária, atóxica, de 25 gramas, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:12:31 | incas        | incas             | 30         | R\$6,00 | R\$ 180,00  | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:02:43 | UND          | INCAS             | 30         | R\$6,06 | R\$ 181,80  | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:34:53 | CANELA EM PÓ | APTI              | 30         | R\$6,05 | R\$ 181,50  | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:20:29 | BRUSTO       | BRUSTO            | 30         | R\$6,00 | R\$ 180,00  | Sim            |

**0051 - CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA, tipo patinho, in natura, isenta de cartilagens e ossos, cor, textura, odor e sabor característico. Embalagem de 1 kg, atóxica, resistente, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e va...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:13:17 | prando                       | prando            | 800        | R\$35,00 | R\$ 28.000,00 | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 14:03:04 | KGS                          | OESTE             | 800        | R\$35,97 | R\$ 28.776,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:40:59 | CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA | CARNES DO OESTE   | 800        | R\$35,96 | R\$ 28.768,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:21:49 | FRIOESTE                     | FRIOESTE          | 800        | R\$35,50 | R\$ 28.400,00 | Sim            |

**0052 - CEBOLA NACIONAL, de qualidade, tamanho médio, sem fermentos, livre de brotos e terra aderida à superfície. Acondicionadas em embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:14:20 | cantu           | cantu             | 600        | R\$6,40 | R\$ 3.840,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:41:38 | CEBOLA NACIONAL | CANTU             | 600        | R\$6,45 | R\$ 3.870,00 | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:25:52 | REAL            | REAL              | 600        | R\$6,40 | R\$ 3.840,00 | Sim            |



**0053 - CENOURA DESFOLHADA, de qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos e terra aderidos à superfície. Acondicionadas em embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:15:06 | cantu              | cantu             | 600        | R\$6,50 | R\$ 3.900,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:42:14 | CENOURA DESFOLHADA | CANTU             | 600        | R\$6,50 | R\$ 3.900,00 | Sim            |

**0054 - CHA DE FRUTAS E ERVAS, caixa com 13 gramas contendo 10 envelopes. Embalagem resistente, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|---------|-------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:15:50 | incas                 | incas             | 30         | R\$6,30 | R\$ 189,00  | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:06:35 | UND                   | BARÃO             | 30         | R\$6,33 | R\$ 189,90  | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:43:19 | CHA DE FRUTAS E ERVAS | CHÁ LEAO          | 30         | R\$6,32 | R\$ 189,60  | Sim            |

**0055 - CHUCHU, tipo branco ou verde, tamanho médio, sem ferimentos, manchas e coloração uniforme, livres de sujidades. Acondicionadas em embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:16:26 | cantu                        | cantu             | 400        | R\$5,80 | R\$ 2.320,00 | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:44:17 | CHUCHU, TIPO BRANCO OU VERDE | CANTU             | 400        | R\$5,68 | R\$ 2.272,00 | Sim            |

**0056 - COCO RALADO, Polpa de coco ralada, desengordurado e desidratado, sem açúcar. Pacote de 100g, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|---------|-------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:17:04 | apti        | apti              | 50         | R\$5,70 | R\$ 285,00  | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:08:03 | UN          | APTI              | 50         | R\$5,71 | R\$ 285,50  | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:52:53 | COCO RALADO | APTI              | 50         | R\$5,70 | R\$ 285,00  | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:26:16 | APTI        | APTI              | 50         | R\$5,70 | R\$ 285,00  | Sim            |

**0057 - COLORÍFICO, produto preparado com matérias-primas sãs e limpas. Isento de sujidades e parasitos. Cheiro e sabor próprios. Embalagem de 500g, atóxica, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|---------|-------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:18:09 | daju       | daju              | 60         | R\$7,00 | R\$ 420,00  | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 14:03:55 | UN         | NUTRY             | 60         | R\$7,06 | R\$ 423,60  | Sim            |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:54:12 | COLORÍFICO | APTI              | 60         | R\$7,05 | R\$ 423,00  | Sim            |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:26:31 | BRUSTO     | BRUSTO            | 60         | R\$7,00 | R\$ 420,00  | Sim            |

**0058 - COSTELINHA SUÍNA, in natura, sem pele e sem gordura aparente, cortada em pedaços pequenos, congelado, cor, odor e sabor característico. Embalagem de 1 kg, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade), regis...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA    | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:20:11 | afribi | afri              | 600        | R\$22,90 | R\$ 13.740,00 | Sim            |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:09:57 | KGS    | LUSSISA           | 600        | R\$22,97 | R\$ 13.782,00 | Sim            |



|                                     |                    |                       |                  |          |     |          |               |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|----------|-----|----------|---------------|-----|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:55:13 | COSTELINHA SUINA | AGRADO   | 600 | R\$22,96 | R\$ 13.776,00 | Sim |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:26:47 | FRIOESTE         | FRIOESTE | 600 | R\$22,97 | R\$ 13.782,00 | Sim |

**0059 - COUVE-FLOR, produto fresco, médio, com coloração branca, sem manchas escuras, livre de sujidades ou insetos. Acondicionadas em embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:55:59 | COUVE-FLOR | CANTU             | 400        | R\$7,27 | R\$ 2.908,00 | Sim         |

**0060 - COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, in natura congelada, sem dorso, com consistência, cor e odor característico. Embalagem de 1kg, contendo identificação do produto (fabricação e validade). Registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministéri...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:21:04 | levo                        | levo              | 1.000      | R\$10,20 | R\$ 10.200,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:11:26 | KGS                         | SUBLIME           | 1.000      | R\$10,28 | R\$ 10.280,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:56:59 | COXA E SOBRE COXA DE FRANGO | MAIS FRANGO       | 1.000      | R\$10,27 | R\$ 10.270,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:27:08 | DIPLOMATA                   | DIPLOMATA         | 1.000      | R\$10,20 | R\$ 10.200,00 | Sim         |

**0061 - COXINHA DA ASA DE FRANGO, in natura congelada, com consistência, cor e odor característico. Embalagem de 1kg, contendo identificação do produto (fabricação e validade). Registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde/SIF...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:48:45 | perdigao                                 | perdigao          | 800        | R\$17,50 | R\$ 14.000,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:12:46 | KGS                                      | SUBLIME           | 800        | R\$17,50 | R\$ 14.000,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:58:26 | COXINHA DA ASA DE FRANGO, IN NATURA CONG | MAIS FRANGO       | 800        | R\$17,49 | R\$ 13.992,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:28:25 | DIPLOMATA                                | DIPLOMATA         | 800        | R\$17,50 | R\$ 14.000,00 | Sim         |

**0062 - CRAVO DA ÍNDIA, aspecto e cor característicos do produto, cheiro fortemente aromático de cravo da Índia. Ausente de sujidade e contaminações físicas. Embalagem transparente de 18 gramas, contendo identificação do fabricante e do produt...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:49:16 | incas          | incas             | 50         | R\$4,80 | R\$ 240,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:13:36 | UN             | INCAS             | 50         | R\$4,82 | R\$ 241,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 15:59:45 | CRAVO DA INDIA | VALAR             | 50         | R\$4,81 | R\$ 240,50  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:28:39 | BRUSTO         | BRUSTO            | 50         | R\$4,80 | R\$ 240,00  | Sim         |

**0063 - ERVILHA EM CONSERVA, sachê de 170g (peso drenado), sem conservantes. Deverá possuir como ingredientes: ervilha e água. Embalagem atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:14:40 | UN                              | PREDILECTA        | 160        | R\$4,36 | R\$ 697,60  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:00:28 | ERVILHA EM CONSERVA, SACHE 170G | BONARE            | 160        | R\$4,35 | R\$ 696,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:29:00 | FUGINI                          | FUGINI            | 160        | R\$4,30 | R\$ 688,00  | Sim         |



**0064 - EXTRATO DE TOMATE, produzido a partir de matéria prima sã, embalagem com 350g. Embalagem atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:50:01 | quero             | quero             | 200        | R\$6,05 | R\$ 1.210,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:15:48 | UND               | XAVANTE           | 200        | R\$6,08 | R\$ 1.216,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:01:30 | EXTRATO DE TOMATE | BONARE            | 200        | R\$6,07 | R\$ 1.214,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:29:16 | PALADORI 300G     | PALADORI 300G     | 200        | R\$6,00 | R\$ 1.200,00 | Sim         |

**0065 - FARINHA DE MANDIOCA, torrada, seca, tipo 1, fina, embalagem atóxica resistente de 1kg, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:16:49 | KGS                                      | MANA              | 100        | R\$8,46 | R\$ 846,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:02:54 | FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, SECA, TIPO | PINDUCA           | 100        | R\$8,45 | R\$ 845,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:29:28 | MANA                                     | MANA              | 100        | R\$8,40 | R\$ 840,00  | Sim         |

**0066 - FARINHA DE TAPIOCA, granulada, seca e fina, embalagem integra, atóxica resistente de 500g, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:03:43 | FARINHA DE TAPIOCA, GRANULADA | PINDUCA           | 40         | R\$9,40 | R\$ 376,00  | Sim         |

**0067 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, produto obtido a partir de cereal integral, são, isento de matéria terrosa, não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa, cheiro e sabor próprios, Embalagem transparente de 1kg, contendo identificação do fab...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:18:13 | UND                       | SANANDUVA         | 20         | R\$12,83 | R\$ 256,60  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:04:58 | FARINHA DE TRIGO INTEGRAL | SANANDUVA         | 20         | R\$12,82 | R\$ 256,40  | Sim         |

**0068 - FARINHA DE TRIGO, tipo 1, produto obtido a partir de cereal limpo, são, isento de matéria terrosa, não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa, deve ter aspecto de pó fino, cor branca, cheiro e sabor próprios, enriquecida com ferro e...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:51:13 | clarissima               | clarissima        | 50         | R\$21,00 | R\$ 1.050,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:19:24 | UND                      | COTRIFLOR         | 50         | R\$21,50 | R\$ 1.075,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:06:39 | FARINHA DE TRIGO, TIPO 1 | SANANDUVA         | 50         | R\$21,49 | R\$ 1.074,50 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:29:49 | CLARISSIMA               | CLARISSIMA        | 50         | R\$21,40 | R\$ 1.070,00 | Sim         |

**0069 - FEIJÃO PRETO, novo, de 1ª qualidade, isento de material terroso e sujidades. Sem grãos mofados ou carunchados, cor característica e variedade correspondente de tamanho e formato naturais, maduros, limpos e secos, Embalagem transparente...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA    | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:51:49 | siviero | siviero           | 200        | R\$9,50 | R\$ 1.900,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:20:55 | KGS     | REI DA MESA       | 200        | R\$9,65 | R\$ 1.930,00 | Sim         |



|                                     |                    |                       |                                     |          |     |         |              |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|----------|-----|---------|--------------|-----|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:09:51 | FEIJÃO PRETO, NOVO, DE 1º QUALIDADE | RIO BELO | 200 | R\$9,64 | R\$ 1.928,00 | Sim |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:30:04 | SIVIEIRO                            | SIVIEIRO | 200 | R\$9,60 | R\$ 1.920,00 | Sim |

**0070 - FERMENTO EM PÓ QUIMICO, Produto formado de substâncias químicas. Embalagem atóxica resistente de 250 gramas, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:52:26 | apti                   | apti              | 70         | R\$10,80 | R\$ 756,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:22:41 | UN                     | TRISANTI          | 70         | R\$10,98 | R\$ 768,60  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:10:57 | FERMENTO EM PÓ QUIMICO | APTI              | 70         | R\$10,97 | R\$ 767,90  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:30:21 | APTI 200G              | APTI 200G         | 70         | R\$10,90 | R\$ 763,00  | Sim         |

**0071 - FILÉ DE PEIXE TILAPIA, congelado, limpo, sem espinhas, não amolecida nem pegajosa, cor: própria, sem manchas esverdeadas. Embalagem de 1 kg, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:56:20 | cocari                             | cocari            | 700        | R\$61,63 | R\$ 43.141,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:24:03 | KGS                                | RIO VIVO          | 700        | R\$61,63 | R\$ 43.141,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:12:19 | FILÉ DE TILÁPIA, CONGELADO, LIMPO, | IMPESCAL          | 700        | R\$61,62 | R\$ 43.134,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:30:38 | RIOVIVO                            | RIOVIVO           | 700        | R\$61,50 | R\$ 43.050,00 | Sim         |

**0072 - FUBÁ, farinha de milho, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas, livres de matéria terrosa e parasitos. Embalagem transparente atóxica resistente de 5kg, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:57:03 | monte claro                      | monte claro       | 100        | R\$22,00 | R\$ 2.200,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:25:26 | UN                               | MONTE CLARO       | 100        | R\$22,98 | R\$ 2.298,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:18:02 | FUBA,FARINHA DE MILHO, FABRICADA | BEATRIZ           | 100        | R\$22,97 | R\$ 2.297,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:30:52 | DALLA                            | DALLA             | 100        | R\$22,90 | R\$ 2.290,00 | Sim         |

**0073 - ISCAS DE CARNE BOVINA CONGELADA, tipo patinho, in natura, isenta de cartilagens e ossos, cor, textura, odor e sabor característico. Embalagem de 1 kg, atóxica, resistente, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade) e...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:57:46 | prando                          | prando            | 600        | R\$39,00 | R\$ 23.400,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:27:12 | KGS                             | OESTE             | 600        | R\$39,33 | R\$ 23.598,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:19:13 | ISCAS DE CARNE BOVINA CONGELADA | CARNES DO OESTE   | 600        | R\$39,32 | R\$ 23.592,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:31:10 | ALESSI                          | ALESSI            | 600        | R\$39,00 | R\$ 23.400,00 | Sim         |

**0074 - LEITE DE COCO, produto líquido consistente com cor, aroma e sabor característico. Embalado em frasco de vidro transparente de 200ml contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:23:24 | LEITE DE COCO | MAIS COCO         | 60         | R\$7,40 | R\$ 444,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:31:25 | MENINA        | MENINA            | 60         | R\$7,30 | R\$ 438,00  | Sim         |



**0075 - LEITE UHT INTEGRAL - Longa Vida. Embalagem: Tetra pak com capacidade para 1 litro. Embalagem com identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade). Com registro no Ministério da Agricultura (SIF), (SIE) ou (SIM).**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA                          | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 10:59:18 | terra viva                               | terra viva        | 5.000      | R\$5,70 | R\$ 28.500,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                       | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:28:03 | UN                                       | TERRA VIVA        | 5.000      | R\$5,78 | R\$ 28.900,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA                  | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:24:37 | LETE UHT INTEGRAL, LONGA VIDA, EMBALAGEM | TERRA VIVA        | 5.000      | R\$5,77 | R\$ 28.850,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA                               | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:31:41 | TERRA VIVA                               | TERRA VIVA        | 5.000      | R\$5,75 | R\$ 28.750,00 | Sim         |
| GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 40.738.368/0001-76 | 28/02/2024 - 15:57:21 | 1L / LEITE UHT INTEGRAL                  | TERRA VIVA        | 5.000      | R\$6,49 | R\$ 32.450,00 | Não         |

**0076 - LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE - Leite UHT Integral - Longa Vida para Dietas com Restrição de Lactose - ZERO LACTOSE. Embalagem: Tetra pak com capacidade para 1 litro. Embalagem com identificação do fabricante e do produto (fabricação...(Conforme Edital)**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA                          | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:00:02 | terra viva                           | terra viva        | 350        | R\$7,70 | R\$ 2.695,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                       | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:29:04 | UN                                   | TERRA VIVA        | 350        | R\$7,71 | R\$ 2.698,50 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA                  | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:26:07 | LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE      | TERRA VIVA        | 350        | R\$7,70 | R\$ 2.695,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA                               | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:31:57 | AURORA                               | AURORA            | 350        | R\$7,70 | R\$ 2.695,00 | Sim         |
| GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 40.738.368/0001-76 | 28/02/2024 - 15:57:51 | 1L / LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE | TERRA VIVA        | 350        | R\$6,88 | R\$ 2.408,00 | Não         |

**0077 - LOURO, louro em folhas, desidratado, embalagem com 8 gramas, atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:29:52 | UN                     | APTI              | 20         | R\$6,71 | R\$ 134,20  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:26:47 | LOURO, LOURO EM FOLHAS | VALAR             | 20         | R\$6,70 | R\$ 134,00  | Sim         |

**0078 - MANTEIGA, cremosa sem sal, embalagem de 200g contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade). Produto com registro nos órgãos competentes.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:00:47 | frizzo                                   | frizzo            | 70         | R\$13,80 | R\$ 966,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:31:23 | UND                                      | PORTO NOVO        | 70         | R\$13,89 | R\$ 972,30  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:28:32 | MANTEIGA, CREMOSA SEM SAL, EMBALAGEM 200 | TERRA VIVA        | 70         | R\$13,88 | R\$ 971,60  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:32:19 | FRIZZO                                   | FRIZZO            | 70         | R\$13,80 | R\$ 966,00  | Sim         |

**0079 - MASSA TIPO CABELO DE ANJO, contendo sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e ovos. Embalagem atóxica resistente de 500g, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA    | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:01:43 | nordeste | nordeste          | 100        | R\$6,30 | R\$ 630,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:32:37 | UND      | NORDESTE          | 100        | R\$6,38 | R\$ 638,00  | Sim         |



|                                     |                    |                       |  |          |     |         |            |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|----------|-----|---------|------------|-----|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:29:44 | MASSA TIPO CABELO DE ANJO, CONTENDO SEMO | ISABELA  | 100 | R\$6,37 | R\$ 637,00 | Sim |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:32:35 | ORQUIDEA                                 | ORQUIDEA | 100 | R\$6,35 | R\$ 635,00 | Sim |

**0080 - MASSA TIPO ESPAGUETE, contendo sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e ovos. Embalagem atóxica resistente de 500g, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:05:29 | rosane               | rosane            | 100        | R\$6,50 | R\$ 650,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:33:51 | UND                  | MARI MASSAS       | 100        | R\$6,55 | R\$ 655,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:30:50 | MASSA TIPO ESPAGUETE | PARATI            | 100        | R\$6,54 | R\$ 654,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:32:55 | MARI                 | MARI              | 100        | R\$6,50 | R\$ 650,00  | Sim         |

**0081 - MILHO VERDE, sachê de 170g (peso drenado), sem conservantes. Deverá possuir como ingredientes: milho verde e água. Embalagem atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:06:03 | fugini                  | fugini            | 200        | R\$4,00 | R\$ 800,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:34:47 | UND                     | PREDILECTA        | 200        | R\$4,06 | R\$ 812,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:32:51 | MILHO VERDE, SACHE 170G | BONARE            | 200        | R\$4,05 | R\$ 810,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:33:12 | FUGINI                  | FUGINI            | 200        | R\$4,00 | R\$ 800,00  | Sim         |

**0082 - ÓLEO DE GIRASSOL, óleo comestível isento de gordura trans, apresentar aspecto, cheiro, sabor e cor própria do produto. Embalagem plástica atóxica com 900 ml. Embalagem com identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:07:03 | suavit                                   | suaviti           | 60         | R\$15,60 | R\$ 936,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:36:26 | UN                                       | SINHA             | 60         | R\$15,65 | R\$ 939,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:34:26 | OLEO DE GIRASSOL, OLEO COMESTIVEL, ISENT | SALADA            | 60         | R\$15,64 | R\$ 938,40  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:33:27 | COCAMAR                                  | COCAMAR           | 60         | R\$15,60 | R\$ 936,00  | Sim         |

**0083 - OLEO DE SOJA, óleo comestível isento de gordura trans, apresentar aspecto, cheiro, sabor e cor própria do produto. Embalagem plástica atóxica com 900 ml. Embalagem com identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA                          | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:08:07 | cocamar                       | cocamar           | 400        | R\$8,20 | R\$ 3.280,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                       | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:37:26 | UN                            | COCAMAR           | 400        | R\$8,28 | R\$ 3.312,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA                  | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:35:29 | OLEO DE SOJA, OLEO COMESTIVEL | LEVE              | 400        | R\$8,27 | R\$ 3.308,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA                               | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:33:42 | COCAMAR                       | COCAMAR           | 400        | R\$8,20 | R\$ 3.280,00 | Sim         |
| GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 40.738.368/0001-76 | 28/02/2024 - 15:58:26 | 900ML / OLEO SOJA             | COAMO             | 400        | R\$7,22 | R\$ 2.888,00 | Não         |

**0084 - ORÉGANO, Orégano desidratado, embalagem plástica transparente, pacote com 100 gramas. Embalagem com identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                     |                    |                       |                              |        |    |          |            |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|--------|----|----------|------------|-----|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:38:25 | UN                           | INCAS  | 40 | R\$14,28 | R\$ 571,20 | Sim |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:36:33 | OREGANO, OREGANO DESIDRATADO | APTI   | 40 | R\$14,27 | R\$ 570,80 | Sim |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:33:59 | BRUSTO                       | BRUSTO | 40 | R\$14,20 | R\$ 568,00 | Sim |

**0085 - OVOS DE GALINHA, casca lisa, limpa, em perfeito estado de conservação, bem formados e com coloração própria, acondicionado em embalagens plásticas resistente, contendo 1 dúzia, embalagem contendo identificação do fabricante e do produt...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:10:08 | cantu                       | cantu             | 900        | R\$10,60 | R\$ 9.540,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:40:02 | DZ                          | CANTU             | 900        | R\$10,65 | R\$ 9.585,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:37:37 | OVOS DE GALINHA, CASCA LISA | CANTU             | 900        | R\$10,64 | R\$ 9.576,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:34:18 | REAL                        | REAL              | 900        | R\$10,50 | R\$ 9.450,00 | Sim         |

**0086 - PÃO INTEGRAL, sovado, não podendo estar embatumado, amassado, seco e quebradiço. À base de farinha de trigo integral enriquecida com ferro e ácido fólico, isento de gordura trans, sem adição de conservantes, corantes e aromatizante na ...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:58:00 | PÃO INTEGRAL, SOVADO, NÃO PODENDO ESTAR | KI PANETO         | 1.000      | R\$17,44 | R\$ 17.440,00 | Sim         |

**0087 - PEITO DE FRANGO, carne de frango, tipo sassami de primeira qualidade. sem osso e sem pele, congelado. Aparência: aspecto, cor, sabor e odor característicos. embalagem primária: acondicionado em pacote plástico. atóxico. resistente. pes...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:10:47 | levo                                     | levo              | 900        | R\$18,20 | R\$ 16.380,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:41:05 | KGS                                      | SUBLIME           | 900        | R\$18,28 | R\$ 16.452,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 16:59:11 | PEITO DE FRANGO, CARNE DE FRANGO, TIPO S | mais frango       | 900        | R\$18,27 | R\$ 16.443,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:34:42 | DIPLOMATA                                | DIPLOMATA         | 900        | R\$18,20 | R\$ 16.380,00 | Sim         |

**0088 - PINHÃO, de 1º qualidade, graúdos. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica. Acondicionadas em caixas plásticas ou embalagem plástica.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:00:37 | PINHÃO, DE 1º QUALIDADE, GRAUDOS, PRODUT | CANTU             | 200        | R\$15,28 | R\$ 3.056,00 | Sim         |

**0089 - PIPOCA DE MILHO, Milho para pipoca 1ª linha - pacotes com 500 gramas. Embalagem atóxica contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:11:35 | incas           | incas             | 200        | R\$6,20 | R\$ 1.240,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:42:13 | UND             | DAJU              | 200        | R\$6,25 | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:01:24 | PIPOCA DE MILHO | VALAR             | 200        | R\$6,24 | R\$ 1.248,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:35:00 | MANU 400G       | MANU 400G         | 200        | R\$6,20 | R\$ 1.240,00 | Sim         |





**0090 - POLVILHO AZEDO, produto extraído da mandioca, fabricado com matéria prima sã e limpa, não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso, acondicionado em embalagem atóxica resistente de 500g, contendo identificação do fabricante e do produ...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:12:35 | prata                                    | prata             | 300        | R\$7,40 | R\$ 2.220,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:43:58 | UND                                      | PRATA             | 300        | R\$7,45 | R\$ 2.235,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:03:48 | POLVILHO AZEDO, PRODUTO EXTRAIDO DA MAND | VALAR             | 300        | R\$7,44 | R\$ 2.232,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:35:15 | MANU                                     | MANU              | 300        | R\$7,40 | R\$ 2.220,00 | Sim         |

**0091 - POLVILHO DOCE, produto extraído da mandioca, fabricado com matéria prima sã e limpa, não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso, acondicionado em embalagem atóxica resistente de 500g, contendo identificação do fabricante e do produt...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:13:56 | prata         | prata             | 300        | R\$7,20 | R\$ 2.160,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:45:17 | UN            | PRATA             | 300        | R\$7,26 | R\$ 2.178,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:04:57 | POLVILHO DOCE | VALAR             | 300        | R\$7,25 | R\$ 2.175,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:35:31 | MANU          | MANU              | 300        | R\$7,20 | R\$ 2.160,00 | Sim         |

**0092 - PRESUNTO SUINO, sem capa de gordura, a base de carne suína magra (pernil). Embalagem plástica, peça contendo 3 kg. Aparência: aspecto, cor, sabor e odor característicos. Embalagem com informações do fabricante e validade. Registro no M...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:06:45 | PRESUNTO SUINO, SEM CAPA DE GORDURA | PEPERI            | 150        | R\$67,81 | R\$ 10.171,50 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:35:57 | PEPERI                              | PEPERI            | 150        | R\$67,00 | R\$ 10.050,00 | Sim         |

**0093 - QUEIJO, mussarela, produto elaborado com leite de vaca, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado. Acondicionado em embalagem plástica de polipropileno transparente atóxica e resistente com peso líquido de 1Kg, contendo identifica...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:14:37 | terra viva                               | terra viva        | 300        | R\$42,00 | R\$ 12.600,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:47:21 | UN                                       | TERRA VIVA        | 300        | R\$42,33 | R\$ 12.699,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:08:18 | QUEIJO, MUSSARELA, PRODUTO ELABORADO COM | SANTA HELENA      | 300        | R\$42,32 | R\$ 12.696,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:36:15 | TERRA VIVA                               | TERRA VIVA        | 300        | R\$42,00 | R\$ 12.600,00 | Sim         |

**0094 - REPOLHO, tamanho médio a grande, folhas verdes. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica. Acondicionadas em caixas plásticas ou embalagem plástica.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:15:15 | cantu                              | cantu             | 400        | R\$7,00 | R\$ 2.800,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:09:09 | REPOLHO,TAMANHOANTU MÉDIO A GRANDE |                   | 400        | R\$7,08 | R\$ 2.832,00 | Sim         |



**0095 - SAL REFINADO IODADO, Sal marinho refinado, iodado, não deve apresentar sujidade, umidade, misturas inadequadas ao produto. Acondicionado em pacotes de 1 kg em polietileno transparente, resistente e vedado. Embalagem atóxica contendo id...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:16:14 | apolo               | apolo             | 300        | R\$3,50 | R\$ 1.050,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:48:23 | KGS                 | SUPERSAL          | 300        | R\$3,56 | R\$ 1.068,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:10:02 | SAL REFINADO IODADO | TUCANO            | 300        | R\$3,55 | R\$ 1.065,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:36:35 | SALSUL              | SALSUL            | 300        | R\$3,50 | R\$ 1.050,00 | Sim         |

**0096 - SOBRE COXA DE FRANGO, in natura congelada, sem dorso, com consistência, cor e odor característico. Embalagem de 1kg, contendo identificação do produto (fabricação e validade). Registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Sa...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:17:11 | diplomata            | diplomata         | 700        | R\$17,90 | R\$ 12.530,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:49:18 | KGS                  | SUBLIME           | 700        | R\$17,91 | R\$ 12.537,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:11:17 | SOBRE COXA DE FRANGO | MAIS FRANGO       | 700        | R\$17,90 | R\$ 12.530,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:36:58 | DIPLMATA             | DIPLMATA          | 700        | R\$17,90 | R\$ 12.530,00 | Sim         |

**0097 - TOMATE, tamanho médio, com grau de maturação ideal para consumo. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões ou doenças. Acondicionadas em caixas plásticas ou embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:17:50 | cantu                                    | cantu             | 700        | R\$9,90 | R\$ 6.930,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:12:10 | TOMATE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATUR | CANTU             | 700        | R\$9,97 | R\$ 6.979,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:37:11 | REAL                                     | REAL              | 700        | R\$9,95 | R\$ 6.965,00 | Sim         |

**0098 - UVA PASSA, escura. Sem adição de açúcar e aditivos alimentares, cor e sabor característica, frutas desidratadas inteiras, livre de fermentações, manchas e mofo. Embalagem de 150 gramas, contendo identificação do fabricante e do produto...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:15:03 | UVA PASSA, ESCURA | BRUSTO            | 50         | R\$7,40 | R\$ 370,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:37:28 | BRUSTO            | BRUSTO            | 50         | R\$7,40 | R\$ 370,00  | Sim         |

**0099 - VINAGRE DE VINHO TINTO, produto natural, fermentado, acético, simples. Isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos, minerais estranhos e conservantes. Acondicionado em embalagem de 5lts, contendo identificação do fabricante e do p...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:17:01 | VINAGRE DE VINHO TINTO | KOLLER            | 50         | R\$27,74 | R\$ 1.387,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:37:43 | 4ES                    | 4ES               | 50         | R\$27,75 | R\$ 1.387,50 | Sim         |

**0100 - EMBALAGEM PLÁSTICA ESTÉRIL, para coleta de alimentos, capacidade para 200ml, com tarja de identificação e lacre para fechamento. Pacote com 500 unidades.**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                     |                    |                       |                            |           |    |           |              |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-----------|----|-----------|--------------|-----|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:20:51 | EMBALAGEM PLASTICA ESTERIL | SHOW PACK | 10 | R\$193,62 | R\$ 1.936,20 | Sim |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-----------|----|-----------|--------------|-----|

#### 0101 - BATATA PRÉ-FRITA congelada embalagem com 2kg

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:23:22 | BATATA PRE-FRITA CONGELADO EMBALAGEM COM | PRIME FRIES       | 50         | R\$37,92 | R\$ 1.896,00 | Sim         |

#### 0102 - CARNE BOVINA / TIPO CHULETA

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:51:58 | KGS                        | OESTE             | 150        | R\$34,96 | R\$ 5.244,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:24:21 | CARNE BOVINA, TIPO CHULETA | CARNES DO OESTE   | 150        | R\$34,95 | R\$ 5.242,50 | Sim         |

#### 0103 - CARNE BOVINA PARA BIFE TIPO COXÃO MOLE

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:19:27 | prando                                 | prando            | 180        | R\$34,96 | R\$ 6.292,80 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:53:47 | KGS                                    | OESTE             | 180        | R\$34,96 | R\$ 6.292,80 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:26:29 | CARNE BOVINA PARA BIFE TIPO COXAO MOLE | CARNES DO OESTE   | 180        | R\$34,96 | R\$ 6.292,80 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:38:10 | ALESSI                                 | ALESSI            | 180        | R\$34,90 | R\$ 6.282,00 | Sim         |

#### 0104 - LINGUIÇA SUÍNA, congelada para churrasco, isenta de pimenta. Embalagem de 1kg

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:20:07 | afri                                     | afri              | 80         | R\$20,50 | R\$ 1.640,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:54:54 | UN                                       | LUSSISA           | 80         | R\$20,50 | R\$ 1.640,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:27:50 | LINGUICA SUINA, CONGELADA PARA CHURRASCO | AGRADO            | 80         | R\$20,49 | R\$ 1.639,20 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:38:27 | FRIGOLASTE                               | FRIGOLASTE        | 80         | R\$20,50 | R\$ 1.640,00 | Sim         |

#### 0105 - MASSA PARA PASTEL TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM 500GR

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:28:46 | MASSA PARA PASTEL, TAMANHO MEDIO, EMBALA | JOÃO DAS MASSAS   | 180        | R\$8,10 | R\$ 1.458,00 | Sim         |

#### 0106 - MASSA TIPO AGNOLINE, EMBALAGEM 500GR

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:31:03 | MASSA TIPO AGNOLINE, EMBALAGEM 500G | JOÃO DAS MASSAS   | 50         | R\$14,65 | R\$ 732,50  | Sim         |

#### 0107 - PIMENTÃO, VARIEDADES DIVERSAS

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:32:04 | PIMENTAO DIVERSAS VARIEDADES | CANTU             | 30         | R\$14,28 | R\$ 428,40  | Sim         |



**0108 - SALSICHA SUÍNA, tipo hot dog, embalagem de 3kg constar informações do fabricante e do produto (fabricação e validade). Registro no Ministério da Agricultura - (SIF), (SIE) ou (SIM).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:20:57 | estrela        | estrela           | 50         | R\$39,20 | R\$ 1.960,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:36:50 | SALSICHA SUINA | NOBRE             | 50         | R\$39,32 | R\$ 1.966,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:38:49 | NOBRE          | NOBRE             | 50         | R\$39,00 | R\$ 1.950,00 | Sim         |

**0109 - BANHA DE PORCO, POTE COM 3KG**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:56:28 | UN                            | PAMPLONA          | 50         | R\$55,00 | R\$ 2.750,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:37:53 | BANHA DE PORCO, POTE COM 3 KG | AGRADO            | 50         | R\$54,99 | R\$ 2.749,50 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:39:09 | PAMPLONA                      | PAMPLONA          | 50         | R\$55,00 | R\$ 2.750,00 | Sim         |

**0110 - BISCOITO DE ARROZ, minis biscoitos. Embalagem atóxica de 150 gramas, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 11:58:34 | UND                               | RAMPINELLI        | 100        | R\$9,00 | R\$ 900,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:44:35 | BISCOITO DE ARROZ, MINI BISCOITOS | CAMIL             | 100        | R\$8,41 | R\$ 841,00  | Sim         |

**0111 - CARNE SUÍNA MOIDA CONGELADA, tipo pernil, isenta de cartilagens e ossos, cor, textura, odor e sabor característico. Embalagem de 1kg, atóxica, resistente, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade). O pro...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:21:55 | prando            | prando            | 800        | R\$21,90 | R\$ 17.520,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 12:00:23 | KGS               | LUSSISA           | 800        | R\$21,92 | R\$ 17.536,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 28/02/2024 - 14:02:25 | CARNE SUINA MOIDA | AGRADO            | 800        | R\$21,91 | R\$ 17.528,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:40:55 | ALESSI            | ALESSI            | 800        | R\$21,80 | R\$ 17.440,00 | Sim         |

**0112 - FARINHA DE MILHO AMARELA EM FLOCOS, seca, tipo 1, embalagem de 500g, atóxica e resistente, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 12:01:33 | UN                                 | MONTE CLARO       | 100        | R\$8,11 | R\$ 811,00  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:49:39 | FARINHA DE MILHO AMARELA EM FLOCOS | YOKI              | 100        | R\$8,10 | R\$ 810,00  | Sim         |

**0113 - GELEIA, sem açúcar, sabores variados (frutas vermelhas, banana com cacau ou uva), sem aditivos químicos, ou adoçantes. Geleia 100% de fruta, embalagem de 700g envasadas em embalagem de vidro. Deve conter data de fabricação e validade. A...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:51:40 | GELEIA, SEM AÇÚCAR | LINEA             | 50         | R\$31,24 | R\$ 1.562,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:41:50 | HUBNER             | HUBNER            | 50         | R\$31,25 | R\$ 1.562,50 | Sim         |



**0114 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - instantâneo, 400 gramas. Sem adição de açúcar, fabricação nacional. Embalagem atóxica contendo identificação do fabricante, origem do produto, ingredientes, informação nutricional, alergênicos, lote, peso, data d...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:22:49 | mimo                 | mimo              | 50         | R\$16,90 | R\$ 845,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 12:02:34 | UND                  | COPAREAL          | 50         | R\$16,95 | R\$ 847,50  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:52:37 | LEITE EM PO INTEGRAL | TERRA VIVA        | 50         | R\$16,94 | R\$ 847,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:42:07 | AURORA               | AURORA            | 50         | R\$16,80 | R\$ 840,00  | Sim         |

**0115 - MILHO VERDE EM ESPIGA, in natura, com grão firme e graúdo, bom para consumo. Produto fresco, aroma, cor e sabor característico, sem lesões provocadas por insetos, doenças e ação mecânica. Acondicionadas em embalagens plásticas.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:56:26 | MILHO VERDE EM ESPIGA, IN NATURA | QUALITÁ           | 1.000      | R\$3,49 | R\$ 3.490,00 | Sim         |

**0116 - NOZ MOSCADA 100%, moída, embalagem plástica transparente, pacote com 50 gramas. Embalagem com identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 17:58:13 | NOZ MOSCADA 100% MOIDA, EMBALAGEM PLASTI | APTI              | 20         | R\$5,58 | R\$ 111,60  | Sim         |

**0117 - PÃO DE FORMA FATIADO - não estar embatumado, amassado, seco e quebradiço. À base de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, isento de gordura trans/gordura vegetal hidrogenada, sem adição de conservantes, corantes e arom...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:23:31 | elite                | elite             | 500        | R\$12,60 | R\$ 6.300,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 12:03:31 | UN                   | KIPAO             | 500        | R\$12,61 | R\$ 6.305,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:00:06 | PAO DE FORMA FATIADO | KI PANETO         | 500        | R\$12,60 | R\$ 6.300,00 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:42:26 | MORADA               | MORADA            | 500        | R\$12,50 | R\$ 6.250,00 | Sim         |

**0118 - PÃO FRANCÊS, não estar embatumado, amassado, seco e quebradiço. À base de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, isento de gordura trans, sem adição de conservantes, corantes e aromatizante na composição. Unidade com pe...(Conforme Edital)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:02:04 | PAO FRANCES | KI PANETO         | 700        | R\$15,45 | R\$ 10.815,00 | Sim         |

**0119 - EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS, em polipropileno transparente. Rolo com 100 unidades. Capacidade 8litros.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:24:06 | star                              | star              | 50         | R\$16,00 | R\$ 800,00  | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 12:04:33 | PCT                               | BOMPACK           | 50         | R\$16,33 | R\$ 816,50  | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:03:41 | EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS | SHOW PACK         | 50         | R\$16,32 | R\$ 816,00  | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:42:47 | STAR                              | STAR              | 50         | R\$16,00 | R\$ 800,00  | Sim         |

**0120 - TOUCA DESCARTÁVEL, sanfonada na cor branca, resistente. Pacote com 100unid.**



| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| M.TESTA CONFEECAO                   | 23.829.339/0001-09 | 19/02/2024 - 17:18:56 | touca                        | propria           | 20         | R\$25,00 | R\$ 500,00   | Sim         |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA         | 16.738.785/0001-34 | 27/02/2024 - 11:24:38 | inove                        | inove             | 20         | R\$65,00 | R\$ 1.300,00 | Sim         |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 12:06:40 | UN                           | BOMPACK           | 20         | R\$68,95 | R\$ 1.379,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:05:49 | TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA | PREVEMAX          | 20         | R\$68,94 | R\$ 1.378,80 | Sim         |
| ESFERA ATACADISTA LTDA              | 53.249.086/0001-57 | 27/02/2024 - 18:43:01 | NOBRE                        | NOBRE             | 20         | R\$60,00 | R\$ 1.200,00 | Sim         |

#### 0121 - ETIQUETAS ADESIVAS, para identificar alimentos. Medidas 50mmx30mm, rolo com 30metros e duas colunas.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:07:57 | ETIQUETAS ADESIVAS | BOPP              | 4          | R\$24,95 | R\$ 99,80   | Sim         |

#### 0122 - SACOS PLÁSTICOS, para geladinho, medidas 4x23cm. Pacote com 100unid.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:09:27 | SACOS PLASTICOS, PARA GELADINHO | JUNCO             | 15         | R\$20,99 | R\$ 314,85  | Sim         |

#### 0123 - FORMA DE GELO, retangular, de silicone com capacidade para 15 cubos de gelo no tamanho grande.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:10:37 | FORMA DE GELO | UNYHOME           | 30         | R\$27,84 | R\$ 835,20  | Sim         |

#### 0124 - CAIXA DE FÓSFORO, grande com 50 unidades.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:11:18 | CAIXA DE FOSFOROS | GABOARDI          | 50         | R\$6,57 | R\$ 328,50  | Sim         |

#### 0125 - ISQUEIRO PARA COZINHA, grande.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:12:02 | ISQUEIRO PARA COZINHA | BIC               | 30         | R\$6,90 | R\$ 207,00  | Sim         |

#### 0126 - CARNE SUINA,CORTE DE PERNIL

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA      | 33.842.718/0001-84 | 27/02/2024 - 12:08:36 | KGS                          | LUSSISA           | 100        | R\$14,99 | R\$ 1.499,00 | Sim         |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA | 23.865.795/0001-04 | 27/02/2024 - 18:12:43 | CARNE SUINA, CORTE DE PERNIL | AGRADO            | 100        | R\$14,98 | R\$ 1.498,00 | Sim         |

## Validade das Propostas

| Fornecedor   | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|--|--------------------|----------------------------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA                          | 16.738.785/0001-34 | 60 dias                    |
| M.TESTA CONFEECAO                                    | 23.829.339/0001-09 | 60 dias                    |
| NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                       | 33.842.718/0001-84 | 90 dias                    |
| GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 40.738.368/0001-76 | 60 dias                    |
| ESFERA ATACADISTA LTDA                               | 53.249.086/0001-57 | 60 dias                    |
| SUPERMERCADO & FERRAGENS OESTE LTDA                  | 23.865.795/0001-04 | 90 dias                    |



Fornecedores divulgados.

---

Adriel Vitorino Matiolo  
Pregoeiro

---

EDNA CASSARO  
Apoio

